2016 年 7 月 13 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０１６年７月５日、東京ガス株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 広瀬 道明）の協

力により、東京ガス株式会社の関係会社である株式会社扇島パワー（本社：神奈川県横浜市 代表

取締役社長 沖野 肇）が運営する発電所等の見学会を実施しましたのでお知らせします。

２０１６年４月からスタートした電力自由化について勉強するため、当社のマンション管理担当

者が発電所である扇島パワーステーションを訪れ、電力供給の仕組みを見学しました。また、電力

の源である天然ガスの供給拠点である扇島ＬＮＧ基地も訪れ、ＬＮＧを貯蔵、気化する最新技術の

説明を受けました。

当社では、今後もこのような研修を通じて、従業員の知識と見識を高め、よりよい不動産管理・

運営サービスご提供のための人材育成に努めてまいります。

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：五十嵐・斉藤

“電力自由化”を学ぶ 「発電所見学会」を実施しました

電力自由化についての講義

研修の参加メンバー